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ADB
établi roulant N

ADB™

hauteur x largeur x profondeur 840 x
1300 x 600 mm, plateau de table en
bois de hétre massif, huile, force 500
kg, exécution du chdssis 4 roulettes,
équipement : 6 tiroirs, verrouillable
avec verrouillage centralisé, chassis
avec finition époxy résistante aux
chocs et aux rayures en RAL7035 gris
clair, face avant avec finition époxy
résistante aux chocs et aux rayures
en RAL7016 gris anthracite,
soubassement 2 roues pivotantes et
2 roues fixes

établi roulant

e hauteur x largeur x profondeur 840 x 1300 x 600 mm

e plateau de table en bois de hétre massif, huilé

e plateau épaisseur x largeur x profondeur 27 x 1200 x 600 mm
e force 500 kg

e exécution du chdssis 4 roulettes

e équipement : 6 firoirs

e hauteur des tiroirs 4x90 mm/2x180 mm

e dimension utile tiroirs largeur x profondeur 433 x 538 mm

e force par tiroir 35 kg

e firoirs sur glissieres télescopiques a billes, extension 100 %



e Qvec poignée

e verrouillable avec verrouillage centralisé

e firoirs verrouillables par une serrure excentrique
e structure en tube d'acier carré (30 x 30 mm), soudé

e chdssis avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en
RAL7035 gris clair

e face avant avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en

RAL7016 gris anthracite
e soubassement 2 roues pivotantes et 2 roues fixes
e roulettes pivotantes avec freins
e @ deroue 200 mm

Détails techniques

type de meuble

type de table
Exécution du bati
hauteur

largeur

profondeur

épaisseur de panneau
largeur de plaque
profondeur de plaque
charge

hauteur réglable
conducteur d'électricité

équipement établi

nombre de tiroirs
nomlbre x hauteur tiroirs

largeur utile du tiroir

profondeur utile du tiroir
capacité de charge de
tiroir

extension firoir

table
établi

4 roulettes
840 mm
1300 mm
600 mm
27 mm
1200 mm
600 mm
500 kg
non

non

tiroirs

6 piece

4x90 mm/2x180 mm
433 mm

538 mm

35 kg

100 %

Cela s'adapte aussi ...

mallette de secours pour entreprise, remplissage : selon DIN 13157, mallette en
plastique coloris orange, avec support mural

218389 @
221388

227889 .
235352
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glissiere tiroir
verrouillable

poignée

matériau de plague
surface de plaque
matériau de chdssis
surface de chassis
couleur du chassis
surface de face avant
couleur de la face avant
matériau de finition
systéme de fermeture

fonction de fermeture

roulant
nombre/type de roulettes

équipement roue
@ de roue

Poids

glissieres télescopiques a
billes

oui

poignée

bois de hétre massif
huilé

acier

finition peinture époxy
gris clair // RAL7035
finition peinture époxy
gris anthracite // RAL7016
soudé

verrouillage centralisé

tiroirs verrouillables par une
serrure excentrique

oui
2 roues piv./fixes

roulettes pivotantes avec
freins

200 mm
102 kg

gant a picots, en polyamide coloris gris/noir avec revétement nitrile, antidérapant,

taille 9

chaussure de sécurité, niveau de sécurité : S1, taille 42, embout en acier, dessus cuir
coloris noir/jaune, avec tige haute

couteau universel, hauteur de lame 18 mm, en argent, avec avancée a arrét

automatique



235919

236343

369099

552845

565665
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balance de table, plateforme en acier inoxydable, largeur x profondeur 252 x 200
mm, plage de pesage entre 8 et 15 kg, Lisibilité par incréments de 1 g

film & bulles, livraison sous forme de rouleau, perforée tous les 500 mm, roulettes
longueur x largeur 50 m x 500 mm, en LDPE, 2 couches, en fransparent

poubelle, capacité 120 |, corps en polyéthylene bleu, hauteur x largeur x profondeur
930 x 480 x 550 mm, couvercle en polyéthylene coloris bleu, entierement rabattable,
soubassement 2 roues avec bandage caoutchouc plein

panneau de signalisation de premiers secours, premiers secours, étiquette, en film
plastique, surface a longue postluminescence, hauteur x largeur 150 x 150 mm

Stylos & pointe en fibre pour plaguette de controle, Trait fin, en noir





